

## ट्रांसप्लांट इम्यूनोलॉजी एंड इम्यूनोजेनेटिक्स विभाग, एम्स, नई दिल्ली

"आईसीएमआर" वित्तपोषित परियोजना "कार्डियक एलोग्राफ्ट अस्वीकृति में तरल बायोप्सी की नैदानिक उपयोगिता" में निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रमांक	पद	योग्यताएं	पद की संख्या	वेतन	आयु सीमा
1.	कनिष्ठ अनुसंधान साथी  पद की संख्या: एक	आवश्यक: - M. Sc लाइफ साइंसेज NET / GATE बेहतर  अनुभव: NGS कार्य करने वाले उम्मीदवार को वरीयता दी जाएगी।	एक	आईसीएमआर दिशानिर्देश के अनुसार 31,000 एचआरए @ 27% = 39,370 पी।एम।	30 साल तक
2.	प्रयोगशाला तकनीशियन	1) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान में स्नातक की डिग्री या किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से विज्ञान विषय या इंटरमीडिएट (10 2, विज्ञान) के साथ 12 वीं कक्षा पास या समकक्ष  2) किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से डीएमएलटी और मेडिकल लेबोरेटरी में एक साल का अनुभव।	एक	18,000/पी.एम।	18-30 साल तक

इच्छुक उम्मीदवार ई-मेल विषय के साथ rakeshdeepak2008@gmail.com पर ई-मेल कर सकते हैं या अपना सीवी भेज सकते हैं: "जेआरएफ (एक) और लैब तकनीशियन (एक) के लिए पोस्ट" या कमरा नंबर 75, ग्राउंड फ्लोर, ट्रांसप्लांट इम्यूनोलॉजी और इम्यूनोजेनेटिक्स विभाग, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029। अंतिम तिथि: अगस्त 20 मार्च, 2023; 05:00 अपराह्न।

नोट: केवल चुने हुए उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

Department of Transplant Immunology & Immunogenetics, AIIMS,  
New Delhi

Applications are invited for following positions in "ICMR" funded project entitled "Clinical utility of liquid biopsy in cardiac allograft rejection".

Post	Funding Agency	Qualification	No. of position	Salary	Age Limit
Junior Research Fellow	ICMR	M. Sc Life Sciences + NET/GATE preferable  <b>Experience:</b> candidate having NGS work experience will be given preference.	One	31,000 + HRA@27% As per ICMR guideline= 39,370 p. m.	Upto 30 years
Lab Technician	ICMR	1) Bachelor Degree in science from a recognised University OR 12 <sup>TH</sup> Class pass with Science subject or intermediate (10+2, Science) or equivalent from a recognized university/institute 2) DMLT from a recognized institute and one year experience in a Medical Laboratory.	One	18,000/p. m.	18-30 years

Interested candidates may E-mail/send their CV to [rakeshdeepak2008@gmail.com](mailto:rakeshdeepak2008@gmail.com) with E-mail Subject: "Post for **JRF (One) & Lab Technician (One)**" or **Room no 75, Ground floor, Department of Transplant Immunology & Immunogenetics, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029. Last date: 29<sup>th</sup> March, 2023; 05:00 PM.**

Note: Only shortlisted candidate will be called for interview. No. TA/DA will be provided for attending the Interview.



Dr Rakesh Kumar Deepak  
Associate Professor  
Dept. of TII, AIIMS, New Delhi-110029